OSNOVNA SKOLA IVANA MAZURANICA

OBROVAC SINJSKI
OBROVAC SINJSKI 242/C
OIB: 67272246049
HR4324070001100577478

Tel: +385(21)839016 Fax: +385(21)839016

Razdoblje od: 1.9.2024 / do: 30.9.2024.

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv OIB Mjesto ID Naziv Iznos
2.9.2024. |USLUGE BANAKA OTP BANKA /RACUNOVODSTVO 52508873833 |SPLIT 3431 BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 13,53
3.9.2024. |Ulazni racun-417 RUKOMETNI KLUB KAMICAK 61437628792 |SINJ 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 980,00
3.9.2024. |Ulazni racun-404 ERA COMMMERCE D.O.O 28609792467 |VRGORAC 21276 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 71,01
3.9.2024. |Ulazni racun-404 ERA COMMMERCE D.O.O 28609792467 |VRGORAC 21276 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 3,60
3.9.2024. |Ulazni racun-420 EURO-UNIT 83605107180 |CAKOVEC 4226 SPORTSKA | GLAZBENA OPREMA 1.031,22
3.9.2024. |Ulazni racun-420 EURO-UNIT 83605107180 |CAKOVEC 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 198,53
3.9.2024. |Ulazni racun-420 EURO-UNIT 83605107180 |CAKOVEC 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 235,50
3.9.2024. |Ulazni raéun-382 LINKS D.O.O 32614011568 |ZAGREB 10000 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 57,97
3.9.2024. |Ulazni ratun-407 KARNEVAL D.O0.0.ZA TRGOVINU 09024803374 |21311 STOBREC 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 294,11
3.9.2024. |Ulazni racun-380 HIPODROM D.O.O. 02087724011 |21230 SINJ 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 512,53
3.9.2024. |Ulazni ratun-416 KOSARKASKI KLUB ALKAR 70479950714 |SINJ 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 1.015,00
3.9.2024. |Ulazni racun-403 ERA COMMMERCE D.O.O 28609792467 |VRGORAC 21276 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 117,92
3.9.2024. |Temeljnica-16 ERA COMMMERCE D.O.O 28609792467 |VRGORAC 21276 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 8,66
3.9.2024. |Ulazni racun-403 ERA COMMMERCE D.O.O 28609792467 |VRGORAC 21276 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 6,16
5.9.2024. |docek prvasi¢a LIDL D.O.O. 66089976432 |SINJ 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 18,04
9.9.2024. |Pla¢a 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 13.486,16
9.9.2024. |Placa 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 87.259,06
9.9.2024. |Pla¢a 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3151 Nema Konta Na Odabranoj Razini 0,00
9.9.2024. |Pla¢a 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3151 Nema Konta Na Odabranoj Razini 0,00
9.9.2024. |Pla¢a 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3141 Nema Konta Na Odabranoj Razini 0,00
9.9.2024. |Plac¢a 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 0,00
9.9.2024. |Plac¢a 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 2312 OBVEZE ZA BOLOVANJE NA TERET ZAVODA 204,83
Bolovanje, osim za ozljede na radu, radi lijecenja
9.9.2024. |Placa 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO) 216,60
Naknada troSkova medumjesnog prijevoza u visini karte
9.9.2024. |Pla¢a 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO| 49,00

Naknada troSkova mjesnog prijevoza u visini karte




9.9.2024. |Placa 08-2024. iz Cop-a 08/2024 Sifra obr. 2024-09-001 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO] 507,27
Naknada troSkova prijevoza po prijedenom kilometru

9.9.2024. |POMOC MINISTARSTVO ZA FINANCIRANJE PLACA 3295 PRISTOJBE | NAKNADE 168,00
9.9.2024. |1ZVOD OTP BANKA-117 HZzZO SPLIT 2395 OBVEZE ZA POVRAT U PRORACUN 409,66
13.9.2024. |Ulazni radun-440 DOMINOVIC d.o.o. 39753545974 |10000 ZAGREB 4241 KNJIGE U KNJIZNICAMA 107,73
13.9.2024. |Ulazni radun-429 PAPIRKO BB 32936791219 |SINJ 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 175,80
13.9.2024. |Ulazni raéun-427 EUROMUSIC AGENCY 59262483201 |CAKOVEC 4226 SPORTSKA | GLAZBENA OPREMA 371,62
13.9.2024. |Ulazni raéun-428 AGUILA D.O.O. 86530592031 |10360 Sesvete 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 1.499,75
13.9.2024. |Ulazni raéun-445 PAPIRKO BB 32936791219 |SINJ 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 242,30
13.9.2024. |Ulazni raéun-445 PAPIRKO BB 32936791219 |SINJ 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 54,75
13.9.2024. |Ulazni radun-444 PAPIRKO BB 32936791219 |SINJ 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 204,05
13.9.2024. |Ulazni raéun-444 PAPIRKO BB 32936791219 |SINJ 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 115,98
13.9.2024. |Ulazni raéun-430 PAPIRKO BB 32936791219 |SINJ 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 698,68
13.9.2024. |pn 88-2024 fabjanéic¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 30,00
13.9.2024. |pn 872024 sunara 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 30,00
13.9.2024. |Ulazni raéun-438 KOSARKASKI KLUB ALKAR 70479950714 |SINJ 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 1.015,00
13.9.2024. |Ulazni raéun-439 RUKOMETNI KLUB KAMICAK 61437628792 |SINJ 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 980,00
13.9.2024. |pn 106 2024 gaurina 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 15,00
13.9.2024. |pn 105 2024 pletikosi¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 15,00
13.9.2024. |pn 105 2024 pletikosic¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 8,20
13.9.2024. |pn 101 budimir 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 22,20
13.9.2024. |pn 102 s.milanovi¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 15,00
13.9.2024. |pn 102 s.milanovi¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 8,20
13.9.2024. |pn 100 knezovi¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 7,00
13.9.2024. |pn 104 bilandzi¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 15,00
13.9.2024. |pn 103 s.milanovi¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 30,00
13.9.2024. |pn 103 s.milanovi¢ 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 8,20
24.9.2024. |Ulazni rac¢un-452 SMART, vl. Ana Krpan 76261169593 |53244 Lovrinac 3225 SITNI INVENTAR | AUTO GUME 81,80
25.9.2024. |Ulazni racun-453 HRVATSKI SAVEZ UCENICKIH ZADRY| 45052309127 |ZAGREB 3294 CLANARINE 25,00
27.9.2024. |POMOC MINISTARSTVA ZA OTPREMNINE 3121 Nema Konta Na Odabranoj Razini 2.277,94
27.9.2024. |POMOC MINISTARSTVA ZA REGRES 3121 Nema Konta Na Odabranoj Razini 300,00
27.9.2024. |POMOC MINISTARSTVA ZA JUBILARNE NAGRADE 3171 Nema Konta Na Odabranoj Razini 877,20
30.9.2024. |Povrat sredstava za b1l aktivnost 2395 Nema Konta Na Odabranoj Razini 7.282,85
30.9.2024. |Povrat sredstava za b2 aktivnost 2395 Nema Konta Na Odabranoj Razini 13.730,38

Ukupno: 137.108,99

Odgovorna

TOMISLAV BUDIMIR




